
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/130/08 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 29 MAJA 2008 R. 

 
 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2008 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1, art. 166, 
art. 168 ust. 2 pkt. 2, 3 i 5, art. 184 ust. 1 pkt. 1-5  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2008 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2008 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/120/08 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
24 kwietnia 2008 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/120/08 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
24 kwietnia 2008 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 5.1. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 6.947.282,00 zł i pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie – 999.420 zł, 
2) zaciągniętych pożyczek w kwocie – 5.553.600 zł, 
3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie – 

571.698 zł. 
 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.124.718 zł, rozchody w wysokości 177.436 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
     

Piotr Karalus 


